
15/07/2022 12:41 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-415551475 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/07/2022 | Edição: 133 | Seção: 3 | Página: 1643

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Espírito Santo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2022 - UASG 153046

Nº Processo: 23068010720202137. Objeto: Contratação de serviços de limpeza e desobstrução

de redes de drenagem e limpeza de fossas sépticas, filtros, sumidouros, caixas de gorduras e caixas de

passagens nas dependências da Universidade Federal do Espírito Santo dividida em dois lotes, sendo um

para o campus de Vitória (Goiabeiras e Maruípe) e outro para o campus de São Mateus-ES.. Total de Itens

Licitados: 2. Edital: 15/07/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Fernando Ferrari

Nº 514 Campus Universitario-goiabeiras, - Vitória/ES ou https://www.gov.br/compras/edital/153046-5-

00060-2022. Entrega das Propostas: a partir de 15/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 27/07/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FERNANDO HIDEKI KABASAWA

Pregoeiro

(SIASGnet - 14/07/2022) 153046-15225-2022NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


